
 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO 

REIKALŲ TARYBOS SUDARYMO“ PROJEKTO 

 

2021 m. gegužės 14 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Projekto tikslas – patvirtinti pasikeitusios sudėties Savivaldybės jaunimo reikalų tarybą 

(Toliau – JRT). Atsižvelgiant į nuolat kintančią JRT jaunimo atstovų situaciją susijusią su 

mokyklos baigimu, išvykimu iš šalies, darbo pakeitimu ir pan., dar 2020 m. birželio mėnesį buvo 

keisti JRT nuostatai, numatantys, kad jaunimo atstovų kadencija trunka tik du metus nuo jų 

išrinkimo datos, o administracijos, tarybos ir kitų specialistų – keturis. 2019 metais balandžio 30 d. 

vykusiame visuotiniame jaunimo organizacijų ir su jaunimu dirbančių organizacijų ir (ar) 

moksleivių/studentų savivaldų veikiančių Raseinių rajono savivaldybės teritorijoje susirinkime 

išrinktų jaunimo atstovų į JRT kadencija pasibaigė, todėl 2021 m. gegužės 7 d. buvo sukviestas 

naujas visuotinis susirinkimas, kurio metu išrinkti naujieji jaunimo atstovai papildysiantys jaunimo 

reikalų tarybą. Taip pat, keičiamas vienas Administracijos specialistas, gavus rašytinį jo prašymą.  

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Užtikrintas Raseinių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos viešumas. 

Raseinių rajono savivaldybės taryba ir visuomenė daugiau sužinos apie Raseinių rajono 

savivaldybės jaunimo reikalų tarybą.   

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Antikorupcinis vertinimas nenumatytas 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybės mero pavaduotoju, 

administracijos direktoriumi, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriumi, Bendrųjų reikalų 

ir informacinių technologijų skyriaus vyriausiuoju specialistu (kalbos tvarkytoju). 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Šis teisės aktas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Vaida Tunaitienė, Raseinių rajono savivaldybės administracijos jaunimo reikalų 

koordinatorė (vyriausioji specialistė). 

 



 

 

 

 

 

Jaunimo reikalų koordinatorė                                                                                Vaida Tunaitienė  

(Vyriausioji specialistė) 

(Autorius, pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 


